didirikan pada tanggal 29 Maret 2007. Dalam operasionalnya

legalitas KJKS Baitut Tamwil Pemalang berbadan Hukum

Nomer: 194/BH/XIV.19/XII/2008 Tanggal 30 Desember

2008 dan dengan SK Pimpinan Daerah Muhammadiyah

Kabupaten Pemalang Nomer : 200/KEP/III.0/B/2006, tanggal

25 Sya'ban 1427 H / 18 September 2006 M, serta Rapat

Anggota Pembentukan KJKS "Baitut Tamwil

Muhammadiyah" Pemalang pada tanggal 04 Juli 2008, hari

Jum'at di SMP Muhammadiyah 03 Randudongkal.

Kegiatan BTM antara lain :

a. Mendorong kegiatan menyimpan dan menabung anggota,

dengan memperbanyak jumlah anggota dan memperbesar